
 
 
 
 
Nummer: 165-522 
Opsteller: Werkgeverscommissie griffier 
Onderwerp: Aanwijzing nieuwe griffier 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie griffier van de gemeente Waterland d.d. 4 december 
2024; 
 
gelet op artikel 107 van de Gemeentewet; 
 
B E S L U I T: 
 
mevrouw mr. J.S.M. Scheffer MA aan te wijzen als nieuwe griffier van de gemeente Waterland per 1 
januari 2025. 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 12 december 2024. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep    drs. M.C. van der Weele 
raadsgriffier    voorzitter 


